UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Biểu số 1
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ LỚP TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ - HÀNH CHÍNH NĂM 2021

(Kèm theo Công văn số: 167/SGDĐT-TCCTTT ngày  20/ 01/2021 của Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Giới
tính

Ngày
vào

Đảng

Trình
độ
học
vấn

Trình
độ

chuyên
môn

Chức
vụ

hiện tại

Đơn vị công
tác

Chức
vụ

quy
hoạch

Ghi chú

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DỰ HỌC LỚP TC LLCT MỞ 06 THÁNG ĐẦU NĂM 2021

1 Nguyễn Thị Ngọc
Màu 25/2/1987 Nữ 06/07/1905 12/12 ĐHSP TTCM Trường Mầm

non Thị trấn x

2 Lê Ngọc Cẩm 02/12/1972 Nữ 6/2019 12/12 ĐHSPMN GV Trường MN Nhị
Thành

HT-
PHT

3 Nguyễn Ngọc Thơ 28/05/1987 Nữ 25/12/2014 12/12 ĐHSP GV Trường MG
 Long Thuận PHT

4 Nguyễn Thị Thu
Thủy 01/09/1978 Nữ 27/07/2011 12/12 Lịch sử GVDL

Trường THCS
Thị trấn Thủ
Thừa, Thủ
Thừa, Long An

P.HT

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DỰ HỌC LỚP TC LLCT MỞ 06 THÁNG CUỐI NĂM 2021

1 Đoàn Thị Kim Cúc 07/01/1982 Nữ 25/12/2015 12/12 CNTH GV TH Mỹ Thạnh PHT

2 Đỗ Thị Niềm 17/01/1985 Nữ 28/10/2010 12/12 CNTH GV TH Long Thuận PHT

3 Phan Thị Thu Ngân 08/10/1990 Nữ 30/08/2017 12/12 CNTH GV TH Long Thạnh PHT

4 Nguyễn Ngọc Giàu 20/10/1979 Nữ 26/09/2011 12/12 CNTH GV TPT
Đội TH Mỹ Phú HT

5 Ngô Thị Tuyết
Giang 26/10/1984 Nữ 27/04/2009 12/12 CĐSP Giáo viên THCS Bình

Cang PHT

6 Nguyễn Thị Kim
Thanh 25/04/1979 Nữ 01/09/2010 12/12 Ngữ Văn

Chủ Tịch
CĐ

trường
THCS Bình An PHT

Danh sách này có 10 công chức, viên chức đăng ký./.

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Độ tuổi học viên lớp TC LLCT hệ vừa làm vừa học
Nam: 35 tuổi trở lên
Nữ: 30 tuổi trở lên Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-01T09:17:09+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-01T09:23:04+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!